
UCHWAŁA NR 769/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków finansowych Powiatu 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 

Na podstawie § 2 pkt. 8 oraz  § 4 ust. 1 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji ze 
środków finansowych Powiatu przeznaczonych na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. 
Nr 64 poz.1159), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/358/18 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji ze środków finansowych Powiatu, przeznaczonych 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 
2024 następującym podmiotom: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Bielicach w kwocie 10 000,00 zł na 
zadanie pod nazwą: „Doposażenie  jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków 
powodzi, nawałnic i katastrof budowlanych” - zakup drabiny dwuprzęsłowej. 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie Sławieńskim w kwocie 
10 000,00 zł na zadanie pod nazwą: „Doposażenie jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do 
usuwania skutków powodzi, nawałnic i katastrof budowlanych” – zakup 
kamery termowizyjnej. 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłaninie w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu powiatu 
koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków powodzi, nawałnic 
i katastrof budowlanych” – zakup agregatu prądotwórczego. 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedalinie w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie ratowników OSP w Polanowie w sprzęt niezbędny 
do usuwania skutków powodzi, nawałnic i katastrof budowlanych w sprzęt 
niezbędny do usuwania skutków powodzi, nawałnic i katastrof budowlanych” – 
zakup przyczepy transportowej. 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielenku w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków powodzi, 
nawałnic i katastrof budowlanych” - zakup pompy do wody zanieczyszczonej. 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Nacławiu w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków powodzi, 
nawałnic i katastrof budowlanych” - zakup kamery termowizyjnej. 

7) Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszewie w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków powodzi, 
nawałnic i katastrof budowlanych” - zakup zestawu do gaszenia pojazdów 
hybrydowo-elektrycznych. 

8) Ochotniczej Straży Pożarnej w Mścicach w kwocie 10 000,00 zł na zadanie 
pod nazwą: „Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
powiatu koszalińskiego w sprzęt niezbędny do usuwania skutków powodzi, 
nawałnic i katastrof budowlanych” - zakup kamery termowizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Udzielenie dotacji dla jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu 
Koszalińskiego stanowi realizację priorytetów: trzeciego pod nazwą: ochrona gleb 
i rekultywacja terenów zdegradowanych oraz ósmego pod nazwą przeciwdziałanie 
anomalnym zdarzeniom atmosferycznym oraz likwidacja ich skutków w środowisku na rzecz 
ochrony hydrosfery, litosfery, biosfery oraz gospodarki odpadami określonymi w § 
2 pkt. 8 oraz 
§ 4 ust. 1 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zasad udzielenia dotacji ze środków finansowych Powiatu przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2011r. Nr 64 poz.1159), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/358/18 Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 Jednostki ochotniczych straży pożarnych, po jednej z każdej z gmin Powiatu 
Koszalińskiego, doposażone zostaną w sprzęt niezbędny do działań ratowniczo-gaśniczych 
oraz prowadzenia akcji niwelowania negatywnych skutków anomalnych zdarzeń 
przyrodniczych i wyposażone zostaną w: kamery termowizyjne, agregaty prądotwórcze, 
przyczepę transportową drabinę ratowniczą oraz zestaw do gaszenia pojazdów hybrydowo- 
elektrycznych. Dofinansowanie wymienionych zakupów inwestycyjnych zostało ujęte 
w budżecie Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 i będzie realizowane po podpisaniu 
odrębnych umów z beneficjentami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 769/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	§ 2
	Uzasadnienie


